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 برخی مغازه دارها هر چه دلشون می خواد  •
می کشن روی قیمت ها. ما هم هیچ کاری 
نمی تونیم بکنیم چون نظارتی نیست البته 

اون ها هم یک جاهایی حق دارند.
سخت ترین قسمت خونه تکونی پاک کردن  •

قاب عکس کسانی است که دیگه نیستند. 
تا هستیم قدر همدیگه رو بدونیم. امسال 
به خاطر کرونا خیلی ها از این دنیا رفتند. 

جایشان خالی است.
 آقای رئیسی من یک مغازه ابزار دارم و به  •

خاطر گرانی، روز به روز، اجناس مغازه ام داره 
کم می شه. ۴روز دیگه باید کف خیابان ها 

گدایی کنم. لطفا چاره ای بیندیشید.
ــه شــمــا طـــرفـــدار ســرمــایــه دار و  • ــامـ  روزنـ

کارفرماست. عجیب هم نیست خودتون هم 
کارفرما هستین البته. لطفاً طرف حق باشید. 
شما رسانه هستین. خجالت آور هست واقعا. 
موارد موثر در تورم و بیکاری بیش از 10مورد 
مهم دیگر هم هست. شما فقط حقوق کارگر 
رو بیان می کنید. دو روز هم هست تیتر اول 
شده. بعد هم افزایش حقوق 38درصد است 
نه57درصد . کاش برای مشکلات کارگران 

هم همین طور سینه چاک بودین. 
 در سوئد هزینه 1۶ ماه ابتدای تولد نوزاد  •

رو دولت پرداخت می کنه، درایران هم همین 
مدت باید دوندگی کنی که اثبات کنی بچه دار 

شدی تا یارانه بهش تعلق بگیره!
چرا صدای به اصطلاح اقتصاددانان وقتی  •

قیمت ها هر روز بالا میر ه درنمیاد؟ چرا وقتی 
کیسه برنج از300هزارتومان می رسه به یک 
میلیون تومان صداشون درنمیاد ولی حالا 
که چندرغاز حقوق ها بالا رفته ننه من غریبم 

بازی درمیارن؟
 ما رفیق بدی برای کسی نبودیم، هرکی  •

هرجا به نفع خودش بود پیاده شد!
دربــاره تعرفه برق چرا تعداد نفرات لحاظ  •

نشده و من با سه تا بچه با واحد روبه رومون که 
دونفرن مصرف مون باید یکی باشه. این بود 

حمایت برای افزایش جمعیت؟
مسئولان دلسوز و همیشه پای صحنه یک  •

سوال! چطور بیش از چند سال است که پول 
یارانه را ثابت نگه داشتین اما اجناس روزمره و 
ضروری را نمی تونین ثابت نگه دارین؟ واقعا 

دست مریزاد به شما.
 اشتباه بــزرگ و تکرارپذیر بعضی ها این  •

اســت کــه خریدهای عید نـــوروز خــود را به 
روزهـــای پایانی ســال آن هم با ایــن اوضــاع 
کرونایی موکول می کنند و انگیزه بیشتری 
به گران فروشی فروشندگان می دهند و به 

خودشان ضرر می زنند.
بالاخره سود سهام عدالت را ریختند تا مردم به  •

زخم زندگی شان بزنند اما این سهام بی عدالتی 
است. چون خیلی از مردم هنوز سهام عدالت 
ندارند و این پول ها فقط به کارمندان و مسئولان 
و آدم های مشخصی رسیده و خیلی از مردم 
هنوز سهام ندارند. قرار بود این سهام به همه 
مردم برسد اما این هم عدالت مسئولان ماست.

لطفا از مسئولان سوال کنید بازنشستگان  •
تامین اجتماعی بابت همسان سازی و افزایش 

سالیانه چقدر حقوقشان می شود.
 متاسفانه برنامه های صدا و سیما در حد  •

صفر  است و بسیار تکراری و کسل کننده شده. 
مدیر جدید توانایی در خور توجهی نداشته.

دولت به جای اضافه کردن دستمزدها باید  •
به فکر اصلاح اقتصاد داخلی و تورم باشد. چه 
فایده ای دارد وقتی حقوق کارگر 57 درصد 
افزایش داشته باشه و قیمت کالاها طی یک 

سال 200 درصد افزایش داشته باشه.
خراسان عزیز شما چرا؟ تیتر درشت زدین  •

هشدار کارشناسان و اقتصاددانان. به نظر 
کارشناسان  57درصد افزایش حقوق واقعا 
تورم زاســت؟ این کارشناسان  وقتی دلالان 
قیمت های آذوقه مردم)برنج و حبوبات و...( 
را بــالا بــردن و خوشحال بــودن کجا تشریف 
داشتن؟ حــالا که جامعه کارگری مقداری 
خوشحال شدن صداشون دراومده؟ به نظرمن 
بعضی دلالان بی دیــن باعث افزایش تورم 
هستند. بعد از چندین سال کارگری، یک دفعه 
هم کارگران خوشحال باشن. گرچه این نوع 
دلالان بی دین نمی ذارن آب خوش از گلوی 

کارگر پایین بره تا تابستون انتقام می گیرن.
خراسان: با تشکر از شما مخاطب گرامی تورم 
بخشی از نگرانی کارشناسان اقتصادی بود از 
دیدگاه اقتصاددانان یکی از جدی ترین تبعات 
افزایش زیــاد دستمزد تعطیلی بسیاری از 
واحدهای تولیدی به ویژه واحدهای تولید ی 
کوچک و تعدیل گسترده کارگران خواهد بود.

 شمارا به خــدا دم از درج قیمت ها روی  •
اجناس نزنید دو روز پیش آب میوه سن ایچ 
کننده  مصرف  قیمت  پاکتش  روی  خریدم 
32۴80 تومان درج شده بود ولی فروشنده 
به قیمت ۴2000تومان با من حساب کرد 
اعتراض کردم گفت گران شده و قیمت درج 
شده به خاطر حرف مسئولان است. قابل توجه 
مسئولانی که حرف ... می زنند شما را به خدا 

بذارید بازار روال طبیعی خود را طی کند.
 پول واقعاً خوشبختی نمیاره. این رو کسی  •

بهتون می گه که صبح 575 هزار تومان سود 
سهام عدالت ریختن به حسابش.

 تا زمانی که فقر و بیکاری را از جامعه پاک  •
ــردم رو  ــاد م نکنید و وضعیت اقتصادی آح
سروسامان ندید صحبت از اخلاق و انسانیت 
و صیانت هیچ باز خوردی در جامعه ندارد و 
افــراد خیر هم قطره ای از دریا را نمی تونن 

بیشتر از این شیرین کنن.
 بعضی از مشاغل خصوصی از افزایش حقوق  •

کارگری سال آینده ناراحت اند و با اعتراض 
چاره را در تعدیل نیرو می دانند. به این افراد باید 
توصیه کرد مگر زیردستان شما حق زندگی و 
رفاه ندارند؟ چرا فقط به فکرخودتان هستید؟!

عید امسال چند روز زودتر شروع می شه 2۶  •
اسفند دربی و 2۹ اسفند ال کلاسیکو.

ــال دولـــت قبلی بــه کشورهای  • هشت س
اروپایی و آمریکا اعتماد و باج داد چی شد 
برای ملت ایران؟ حالا هم متاسفانه دوباره این 
کشورها دارند بازی را ادامه می دهند. آقایان 

مذاکره هیچ فایده ای ندارد.
به احتمال زیاد به خاطر کار زیادی که دارید  •

بازی با کلمات دوباره چاپ شده! یعنی در دو 
روز تکراری شده.

علی اکبر)ع(؛ جوانی که اسوه جهانیان شد
نوائیان – غرض اصلی از مــرور تاریخ زندگی 
خاندان نبوت علیهم السلام، تنها ذکر اولیای 
ــت وقایع دوران حیات مبارک آن  خــدا و روای
ها نیست؛ این مرور مقدمه ای است برای الگو 
گرفتن، برای شبیه شدن و حرکت در مسیری 
که آن برگزیدگان الهی پیموده اند. حضرت 
علی اکبر)ع(، فرزند برومند سیدالشهدا)ع( 
که امــروز را به مناسبت سالروز ولادت او، روز 
جوان نامیده اند، یکی از همان الگوهایی است 
که بــرای شناختن آن، گریزی از مــرور تاریخ و 
بررسی شواهد و اسناد نــداریــم. وی در زمره 
برجسته ترین شهدای واقعه عاشورا قرار دارد و 
چنان که می دانیم، کسانی که افتخار هم رکابی با 
سالار شهیدان)ع( را یافتند و همچون مولایشان 
فریاد »إنّی لَا أرَی المَوتَ إلّا سَعادَةً وَ لَا الحَیاةَ 
مَعَ الظّالِمینَ إلّابَرَماً« سر دادند، دستچین شده 
جمع بهترینِ خلق بودند؛ حــال اگــر حضرت 
بهترین  بهترین ها،  جمع  در  را  علی اکبر)ع( 
بدانیم، جایگاه و مقام والای او، از توصیف و تذکر 
بی نیاز است. هر چند وی را، به دلیل شهادت 
در اوج دوران جوانی، بهترین الگو برای جوانان 
دانسته اند؛ اما علی اکبر)ع(، هم او که به تعبیر 
پدر بزرگوارش، »اَشبهُ الناس خَلقاً و خُلقاً و منطقاً 
برسول ا...« بود، به حکم آیه 21 سوره احزاب، 
ِ أُسْوَةٌ حَسَنَةٌ«، برای  »لَقَدْ کَانَ لَکُمْ فِی رَسُولِ الَلّ
همه مردم، صرف نظر از جنسیت و سن و سال، 

الگویی پسندیده و عالی محسوب می شود.

خلاصه ای از تاریخ زندگی علی اکبر)ع(
حضرت علی اکــبــر)ع( نخستین فــرزنــد پسر 
ــت. تــاریــخ ولادت او  ــ ــن)ع( اس ــی ــس ــام ح ــ ام
م« و چند منبع دیگر، یازدهم  در »مقتل مُــقَــرَّ
شعبان ســال 33 هـــ.ق ذکــر شــده اســت. امام 

ــراوان بــه پدر  ــ حــســیــن)ع(، بــه دلــیــل عــلاقــه ف
بزرگوارش، نام سه فرزند پسر خود و از جمله 
ــر)ع(، را »عــلــی« گــذاشــت. بــه دلیل  ــب علی اک
تشابه اسمی، پسر اول به علی اکبر)بزرگتر(، 
پسر دوم به علی اوسط)وسطی( و پسر سوم به 
علی اصغر)کوچکتر( مشهور شد. »ابن قولویه«، 
در کــتــاب »کــامــل الـــزیـــارات«، کنیه حضرت 
علی اکبر)ع( را »ابوالحسن« آورده  است. مادر 
آن بــزرگــوار، لیلا، دختر ابی مرة بن عــروة بن 
مسعود ثقفی بود.)ترجمه مقاتل الطالبیین؛ 
ــواد فاضل؛ ج1؛ ص120( »ابن سعد« در  ج
ــام مـــادر حضرت  کــتــاب »طــبــقــات الــکــبــری« ن
علی اکبر)ع( را »غزاله« ضبط کــرده  اســت. با 
این حال، در میان مورخان، نام لیلا، برای مادر 
آن حضرت، بیش از دیگر نام ها شهرت دارد.
)نگاه کنید بــه: الکامل فی التاریخ؛ علی بن 
محمدبن اثیر؛ ج۴؛ ص 7۴؛ همچنین: تاریخ 
طبری؛ محمدبن جریرطبری؛ ج5؛ ص ۴۴۶( 
از وقایع دوران حیات حضرت علی اکبر)ع(، تا 
زمان ورود به کربلا و واقعه عاشورا، اطلاع زیادی 

در دســت نیست. »ابن اعثم کوفی« در کتاب 
»الفتوح«، ضمن نقل سخنان امام حسین)ع( و 
از بیان مبارک ایشان، حضرت علی اکبر)ع( را 
در ظاهر، اخلاق و اندیشه، شبیه ترینِ مردم به 
رسول خدا)ص( توصیف کرده است. »ابوالفرج 
اصفهانی« در »مقاتل الطالبیین« و »ابن ادریس 
ــر«، آورده انــــد کــه حضرت  حلی« در »الــســرائ
علی اکبر)ع( از جد بزرگوارش، امام علی)ع( و 
تعدادی از اصحاب رسول خدا)ص( روایاتی نقل 
کرده است. اشعاری که در مدح این پسر برومند 
ــام حسین)ع(، توسط شــاعــران هم عصر او  ام
سروده شده، نشان دهنده شخصیت شجاع، آگاه 
و آزاده حضرت علی اکبر)ع( است. نمونه هایی از 
این اشعار در کتاب هایی مانند »مقتل خوارزمی«، 
»مقاتل الطالبیین« و »لهوف« گــردآوری شده. 
ظاهراً سن آن حضرت هنگام شهادت 25 سال 
ــوارش، امام  ــزرگ بــوده اســت. او همراه با پــدر ب
حسین)ع(، در اواخــر سال ۶0 هـ.ق از مدینه 
ــارج شد و سرانجام در روز عــاشــورای سال  خ

۶1هـ.ق، در واقعه عاشورا به شهادت رسید.

 آیت ا...  علم الهدی:مردم متولی تکریم 
روز ولادت امام زمان )عج( هستند

گفت:  استان  در  فقیه  ولی  نماینده 
مــردم متولی تکریم روز ولادت امام 
زمان )عج( هستند و باید از این اصل 
اساسی پــاســداری کــرد. به گــزارش 
Alamolhoda.com،آیــــت ا... علم 
ــدار بــا اعــضــای ستاد  الــهــدی در دیـ
بزرگداشت دهه مهدویت استان ، با 
بیان این که برپایی راهپیمایی روز 
نیمه شعبان در مشهد به عنوان یک 
سنت پسندیده، مورد توجه و عنایت 
امام رضا )ع( خواهد بود، اظهار کرد: 
این  تاریخ  در  که  عملی  هر  تاکنون 
انقلاب با درون مایه عشق و اخلاص 
انجام شده، ثمرات چشمگیر و برکات 
ــت کــه یک  بسیار درپـــی داشــتــه اس
مخلصانه،  برنامه های  این  از  نمونه 
سنت حسنه راهپیمایی مردمی نیمه 
شعبان در مشهدالرضا )ع( است که 
پس از سال ها، هم اکنون با استقبال 
پرشور مجاوران مؤمن امام رضا)ع( 
بــرگــزار مــی شــود. وی ضمن تأکید 
بــر ضـــرورت تقویت مشارکت مــردم 
ــروز ولادت  ــال در گــرامــی داشـــت س
امام زمان )عج( در نیمه ماه شعبان 
ایــن که  ــرد:  المعظم خاطر نشان ک
مردم مشهد در این روز عزیز از میدان 
شهدا بــه سمت حــرم مطهر رضــوی 
به راه می افتند، یک حرکت نمادین 
با نهضت  بر فلسفه همراهی  مبتنی 
امام زمان )عج( در مسیری است که 
ائمه اطهار )ع( و ارواح مطهر شهدا آن 
را برای ما ترسیم کرده اند. وی افزود: 

باید یک هسته متمرکز مردمی برای 
بزرگداشت روز نیمه شعبان تشکیل 
شود تا مبادا برپایی این راهپیمایی و 
گرامی داشت این روز بزرگ محدود 
به چند سازمان و نهاد مختلف باقی 
بماند. آیت ا... علم الهدی در تشریح 
دلیل نام گذاری روز ولادت امام زمان 
)عج( به نام روز جهانی مستضعفین 
گفت: اکثر برادران و خواهران ما که 
در مناطق حاشیه شهر مشهد ساکن 
و  معیشت  تأمین  از  حتی  هستند، 
مایحتاج ضروری زندگی خود عاجزند 
بنابراین از آن جا که ایــن روز عزیز 
به نام روز مستضعفین نام گذاری و 
نیمه  و  اطعام مؤمنین در عید غدیر 
اســت،  ــده  ش توصیه  بسیار  شعبان 
اعضای محترم ستاد بزرگداشت روز 
برنامه ریزی های  باید  شعبان  نیمه 
ــرای تــکــریــم و  ــ خـــاص و مــتــمــرکــز ب
اطعام این عزیزان را در دستور کار 
داشته باشند. در این زمینه، اگرچه 
جامعه و مــردم نیز تکالیفی دارنــد و 
حتی بــا نـــذورات و وجــوهــات نقدی 
ــوردار خود  ــرخ از همشهریان کــم ب
ایــن مشارکت  امــا  حمایت می کنند 
مردمی تکلیف و وظیفه اصلی را از 
دوش نهادها و سازمان های مسئول 
ساقط نمی کند و یکی از کارکردهای 
ــاد بــزرگــداشــت نــیــمــه شعبان  ــت س
ایجاد  همین  بــر  ناظر  می تواند  نیز 
همگرایی و به میدان آوردن نهادها 

برای محرومیت زدایی باشد.

طرح صیانت و شورای عالی فضای مجازی 
 بالا خره  دبیر شورای عالی فضای مجازی  به صراحت  از ناپخته 
بودن طرح صیانت که اکنون به »نظام تنظیم مقررات فضای 
مجازی«  تغییر نام داده و در کمیسیون مشترک مجلس در 
حال بررسی است انتقاد و با تاکید بر کنار گذاشتن این طرح  
تصریح  کرد :»همه ارکان دولت باید جدی تر وارد نظام تنظیم 
ــه کنند.  مقررات فضای مجازی شوند و طرح کاملی را ارائ
این طرح به مشارکت فعال بخش های مربوط در دولت نیاز 
دارد، فقط وزارت ارتباطات بخش مربوط در این طرح نیست. 
سازمان برنامه و بودجه، امور استخدامی و سایر وزارتخانه ها 
هم می توانند در این حوزه حضور داشته باشند«. این سخنان 
دکتر فیروزآبادی درباره طرحی که چند ماه است  تا حد زیادی 
فضای ذهنی مردم را به خود معطوف کرده از این منظر مهم و 
قابل توجه است که  عملا فرایند ارائه این طرح و مرجع بررسی 

کننده آن را دچار نقص می داند .
صیانت از فضای مجازی وظیفه کیست؟

گسترش فزاینده  فناوری های اطلاعاتی و ارتباطاتی به ویژه 
شبکه  جهانی اینترنت و آثــار چشمگیر آن در ابعاد زندگی 
فردی و اجتماعی و لزوم سرمایه گذاری وسیع و هدفمند در 
جهت بهره گیری حداکثری از فرصت های ناشی از آن در 
جهت پیشرفت همه جانبه کشور و ارائــه خدمات گسترده و 
مفید به اقشار گوناگون مردم و همچنین ضرورت برنامه ریزی 
و هماهنگی مستمر به منظور صیانت از آسیب های ناشی از آن 
اقتضا می کند که نقطه  کانونی متمرکزی برای سیاست گذاری، 
تصمیم گیری و هماهنگی در فضای مجازی کشور به وجود آید. 
به این مناسبت شورای عالی فضای مجازی کشور با اختیارات 
کافی به ریاستِ رئیس جمهور تشکیل می  شود و لازم است به 
کلیه  مصوبات آن ترتیب آثار قانونی داده شود.آن چه آمد بخشی 
از حکم رهبر انقلاب برای تشکیل شورای عالی فضای مجازی 
کشور  است که در اسفند 13۹0 ابلاغ شده است.براساس این 
حکم متولی صیانت از آسیب های ناشی از فضای مجازی و نقطه 
کانونی تمرکز برای سیاست گذاری و تصمیم گیری و هماهنگی 
در این زمینه ، شورای عالی فضای مجازی تعیین شده است.
شورایی که ریاست آن  برعهده ریاست جمهور و مصوبات آن در 

حکم قانون است.
حال سوال اصلی این جاست:براساس چه سند یا حکمی این 
ریل گذاری تغییر کرده است و کار سیاست گذاری و تصمیم 
گیری در عرصه فضای مجازی از شورایی عالی  به جای دیگری 
مانند کمیسیون مشترک صیانت در مجلس واگــذار شده 
است؟و چرا برخی نمایندگان بدون در نظر گرفتن این نقش  
عملا وظیفه ای را به دست گرفته اند که به طور مشخص در 
حوزه تخصص و فعالیت شــواری عالی فضای مجازی است. 
چرا که آن چه مشخص است براساس متن صریح حکم رهبر 
انقلاب متولی صیانت از آسیب های فضای مجازی ، شورای 
عالی فضای مجازی ا ست نه کمیسیونی ویژه نمی توان انکار 
کرد  که شورای عالی فضای مجازی در ۹ سال و ۹ ماه از عمر 
خود کارامدی لازم را نداشته است اما آیا این نبود کارامدی که 
برای آن دلایل مختلفی می توان برشمرد دلایل کافی   برای کنار 
گذاشته شدن  ساختار شورای عالی فضای مجازی را فراهم 
می کند ؟واقعیت این است که  درباره کم و کیف طرح صیانت  
بحث های زیادی مطرح شده و در این مجال قصد پرداختن به 
آن نیست اما نقطه کانونی این یادداشت برآن است که به نظر 
نگارنده یک اشکال فرایندی بر  ورود برخی نمایندگان مجلس 
به  این موضوع  وارد است و آن یک جمله است؛ براساس حکم 
رهبر انقلاب نقطه متمرکز سیاست گذاری و تصمیم گیری و 
هماهنگی برای فضای مجازی کشور و صیانت از آسیب های 
آن باید شورای عالی فضای مجازی باشد نه هیچ جای دیگری.
ــاره طرح مهم و تاثیرگذار  موضوعی که به نظر می رسد درب
مجلس برای فضای مجازی کشور که به  طرح صیانت مشهور 
شده ،مورد غفلت جدی قرار گرفته است. طرحی که به نظر 
می رسد ریشه در اختلافات نگاه دولت یازدهم و دوازدهم با 
مجلس یازدهم داشت .موضوعی که خود در عدم تشکیل منظم 
و موثر شورای عالی فضای مجازی کشور در 8 سال ریاست آقای 
روحانی بر این شورا مشهود بود اما به نظر می رسد با توجه به 
هماهنگی دیدگاه ها بین مجلس یازدهم و دولت سیزدهم  تا 
حد زیادی دلایلی که باعث تولد طرح صیانت شده دیگر وجود 
ندارد. همان طور که  دبیر شورای عالی فضای مجازی نیز در 
سخنان شب گذشته خود با اشاره به این که طرح صیانت برآمده 
از دغدغه های فرهنگی حوزه فضای مجازی بود که از سوی 
کمیسیون فرهنگی مجلس مطرح شد،  تصریح کرد : در آن 
زمان کمیسیون فرهنگی مجلس فکر می کرد که دولت وقت که 
ریاست جلسه شورای عالی فضای مجازی را نیز برعهده دارد، 
در مقام سیاست گذاری و اجرا در این حوزه کارامدی ندارد و بر 
این اساس راه حل طرح صیانت در مقابله با ناکارامدی شورای 
عالی فضای مجازی پیشنهاد شد.«همان طور که روز گذشته 
نیز دیدگاه رئیس مجلس  دربــاره این موضوع تشریح شد که 
به صراحت تاکید می کند »سیاست گذاری و تصمیم گیری 
درحوزه فضای مجازی به عهده شورای عالی فضای مجازی 
است«بنابراین  به نظر می رسد آقای رئیسی به عنوان ریاست 
شورای عالی فضای مجازی باید در موضوع طرح صیانت که 
عملا  ایجاد یک سازوکار موازی با ساختار شورای عالی فضای 

مجازی کشور است ورود کند.
در هر صورت ایشان ریاست شــورای عالی فضای مجازی را 
برعهده دارند و طبیعتا افکار عمومی و به ویژه ذی نفعان ،متولی 
قانون گذاری در این عرصه را این شورا می دانند .کوتاه سخن 
آن که به نظرمی رسد با توجه به تاکید دبیر شورای عالی فضای 
مجازی به عنوان نهاد تخصصی متولی این موضوع  و برخی 
نشانه ها و نکات دیگر اجماع نسبی برای تغییر روند  بررسی  
این موضوع فراهم شده است  و می توان با خارج کردن  بررسی 
طرح از روند فعلی که متاسفانه درگیر حواشی نیز شده و  نه  تنها 
از حمایت افکار عمومی برخوردار نیست بلکه به شدت مورد 
سوء ظن این افکار قرار دارد  مسئله حکمرانی  فضای مجازی را 

قاعده مند   و در ریل گذاری اصلی خود  قرار داد  .

 پیام تسلیت رهبر انقلاب 

در پی درگذشت اخوی مکرّم آیت ا...جوادی آملی

رهبر معظم انقلاب اسلامی با صدور پیام درگذشت اخوی مکرّم آیت ا... جناب آقای 
جوادی آملی را تسلیت گفتند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر حفظ و نشر آثار 

حضرت آیت ا... خامنه ای،متن پیام تسلیت رهبر انقلاب به این شرح است.
بسم ا...الرّحمن الرّحیم

آیت ا...جناب آقای جوادی آملی دامت برکاته
درگذشت اخوی مکرّم را تسلیت عرض می کنم و مغفرت و رحمت الهی برای ایشان و 

بقاء عمر با برکت آن جناب و توفیقاتتان را از خداوند متعال مسئلت می نمایم.
والسلام علیکم و رحمةا...

سیّدعلی خامنه ای    
22 اسفند 1۴00

زیر پوست عملیات »یک و بیست«
سپاه پاسداران پایگاه های جاسوسی رژیم صهیونیستی در اربیل را با 10 فروند 
موشک بالستیک فاتح هدف قرار داد. درباره حملات موشکی سپاه پاسداران به 
پایگاه های موساد در اربیل چند نکته را باید یادآور شد:1-عملیاتی که دقیقا در 
ساعت »یک و بیست« بامداد آغاز شد،درواقع آغاز واکنش مستقیم متقابل ایران 
به شرارت های رژیم صهیونیستی نیز بود.عملیاتی که  نشان داد زین پس ایران 
پاسخی محکم و قاطع به صهیونیست ها خواهد داد.2- مقامات اداره محلی 
کردستان عراق بارها با انگیزه های تجزیه طلبانه رژیم صهیونیستی همراه شده 
اند و بر خلاف دیدگاه دولت مرکزی و پارلمان عراق که رابطه با این رژیم را مردود 
دانسته اند ارتباط برقرار کرده و زمینه حضور موساد و چندین گروه تروریستی  مانند 
پژاک را در این منطقه فراهم کرده اند.3-عملیات موشکی در اربیل همچنین بیانگر 
اشراف اطلاعاتی ایران بر حضور سرویس های جاسوسی رژیم صهیونیستی در این 
منطقه و فعالیت آن ها در سازمان دهی گروه های تروریستی علیه اهداف ایرانی 
است.بدون تردید نیروهای نظامی و امنیتی ایران به ویژه سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی که به فرماندهی سردار دل ها حاج قاسم سلیمانی در مأموریت بزرگ 
شکست بزرگ ترین، خطرناک ترین و خوف ناک ترین گروه تروریستی جهان یعنی 
داعش با سرفرازی بیرون آمد، اشراف کاملی بر فعالیت ها و اقدامات و اماکن تجمع 
تروریست ها در مناطق شمالی عراق دارد و حمله موشکی اخیر شاهدی بر این مدعا 
بود.۴-واقعیت این است که فعالیت سرویس های جاسوسی رژیم صهیونیستی در 
شمال عراق بیانگر این نکته است که رژیم صهیونیستی در سایه ادامه اشغالگری 
آمریکا در این کشور و تضعیف دولت مرکزی، به تهدیدی جدی برای ایران تبدیل شده 
و تهران بارها به مقام های اربیل در باره فعالیت های خرابکارانه موساد و گروه های 
تروریستی تحت کنترل رژیم صهیونیستی در این منطقه هشدار داده که متاسفانه 
این هشدارها با بی توجهی اداره محلی کردستان عراق روبه رو شده بود.5-رژیم 
صهیونیستی بارها نیروهای مقاومت را در سوریه هدف قرارداده است در حالی که 
حضور این نیروها در سوریه مشروع و به دعوت دمشق است  و  حضور موساد در اربیل 
نامشروع و در سایه ادامه اشغالگری آمریکا در عراق است.۶-بر اساس گزارش 
شبکه المیادین به نقل از منابع مطلع و آگاه، پایگاه اطلاعاتی هدف قرار گرفته در 
اربیل، یک پایگاه عملیاتی اصلی و  مسئول برخی از عملیات اطلاعاتی علیه ایران 
بوده است. در 1۴ فوریه گذشته یک پایگاه نظامی سپاه در کرمانشاه را با شش پهپاد 
هدف قرار گرفته بود.  این منابع افزودند که بر اثر آن حمله پایگاه کرمانشاه آسیب 
جدی دید. بررسی های ایران نشان داد که حمله از پایگاه اربیل صورت گرفته است و 
بنابر این حمله موشکی ایران بر اساس اصل دفاع مشروع توجیه پذیر است.7-حمله 
موشکی اخیر علاوه بر نشان دادن توانمندی بومی صنعت دفاعی کشور در ساخت 
موشک های نقطه زن و قدرتمند که هیچ گونه وابستگی علمی و فنی به خارج از 
کشور و قدرت های بزرگ موشکی غرب و شرق ندارد میزان بالای دقت آن ها را در 
عملیات نظامی واقعی و نه در یک رزمایش به رخ دشمن کشید. از آن مهم تر نشان 
داد که جمهوری اسلامی ایران با وجود تلاش حداکثری در راهبرد بازدارندگی، 
اراده استفاده از سلاح خود را نیز دارد و در این زمینه تنها امنیت ملی را مبنای 
عمل خود قرار می دهد.همچنین ایران با حمله به مقر موساد در اربیل باردیگر به 
طرف آمریکایی فهماند که مذاکرات  وین ارتباطی با سیاست های منطقه ای ایران 

نداشته،ندارد و نخواهد داشت.


